
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 27-7-201743112

DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE PROGRAMMA INTERREG I.P.A. CBC ITALIA/ALBANIA/
MONTENEGRO 20 luglio 2017, n. 37
CUP B91H16000050006 “Programma Interreg I.P.A. CBC ITALIA/ALBANIA/MONTENEGRO” 2014/2020-  
“First Call for Proposals Standard Projects” – Primo controllo di eleggibilità delle proposte progettuali.  
Esclusioni  e richieste integrazioni.

L’Autorità di Gestione del Programma
Interreg IPA CBC ITALIA-ALBANIA-MONTENEGRO

•	Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
•	Visto il DPGR 443/2015 e s.m. e i., di approvazione dell’Atto di Alta Organizzazione della Regione Puglia, 

denominato “Modello Ambidestro per lo’innovazione della macchina Amministrativa regionale – MAIA”.;
•	Vista la DGR 1741 del 12/10/2015 di “Nomina Direttore del Dipartimento Sviluppo economico, innovazione, 

istruzione, formazione e lavoro;
•	 Viste le Deliberazioni G.R. n. 163 del 22/06/2016 e n. 920 del 20 giugno 2017, con le quali è stato conferito 

al dott. Ing. Domenico Laforgia l’incarico di Autorità di Gestione del Programma Interreg I.P.A. c.b.c. ITALIA/
ALBANIA/MONTENEGRO 2014/2020;

•	Visto l’art. 18 del D.Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi ap-
plicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;

Viste:
•	La decisione C(2015) 9491 del 15/12/2015 – CCI 2014 TC16I15 CB 008 -  della Commissione Europea;
•	le disposizioni di cui ai Regolamenti CE 1299/2013, 1303/2013 e 447/2014;
sulla base dell’istruttoria espletata dal funzionario istruttore, emerge quanto segue.

Premesso che:
•	la Regione Puglia è individuata quale Autorità di Gestione del Programma Interreg IPA CBC Italia-Alba-

nia-Montenegro 2014/2020;
•	la Giunta Regionale, con Delibera 2180/2013 modificata e integrata con atto Deliberativo 2394/2015 ha 

preso atto dell’adozione – da parte della Commissione U.E. – della Decisione di approvazione del Program-
ma Interreg IPA CBC Italia-Albania-Montenegro C(2015) 9491;

•	con deliberazione n. 163 del 22/02/2016 la Giunta Regionale ha affidato l’incarico di Autorità di Gestione 
del Programma Interreg IPA CBC Italia-Albania-Montenegro al prof. Ing. Domenico Laforgia, Direttore del 
Dipartimento Sviluppo economico, innovazione, istruzione, formazione e lavoro e con deliberazione n. 992 
del 20 giugno 2017 ha approvato il modello definitivo di governance del Programma;

•	con il provvedimento dirigenziale n. 7 del 3 marzo 2017, l’Autorità di Gestione del Programma ha determi-
nato l’approvazione del Bando “First Call for Proposals Standard Projects”, pubblicato nel Bollettino Ufficia-
le n. 33 del 16 marzo 2017, con scadenza al 15 maggio 2017 alle ore 23:59; 

•	con il provvedimento dirigenziale n. 21 dell’11 maggio 2017, a seguito di espressa richiesta da parte della 
l’Autorità di Gestione del programma ha prorogato i termini di presentazione delle proposte al 30 maggio 
2017 alle ore 23:59; 

Considerato che:
•	il Bando è stato pubblicato nel Bollettino Ufficiale n. 33 del 16 marzo 2017 e, quindi, il termine di scadenza 

ricadeva al 15 maggio 2017; 
•	in data 10 maggio 2017 il Comitato di Sorveglianza del programma (JMC) ha deciso di prorogare detto ter-

mine al 30 maggio 2017 ore 23:59, su esplicita richiesta delle delegazioni dei Paesi partner;
•	l’AdG ha, quindi, dato seguito alla decisione del JMC adottando l’atto n. 21 dell’11 maggio 2017 e prorogan-

do la scadenza del termine per la presentazione delle proposte al 30 maggio;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 27-7-2017 43113

•	come previsto, in tutto il periodo di apertura della call, il Segretariato Congiunto e la struttura dell’AdG 
hanno garantito il massimo della diffusione della conoscenza dell’iniziativa nei confronti degli Stakeholders 
dei territori interessati, attivando Eventi, Open Day e servizi di comunicazione web dedicati e utili fornire le 
informazioni necessarie; 

•	a seguito della chiusura del Bando “First Call for Proposals Standard Projects”, alla data di scadenza del 30 
maggio 2017 - ore 23:59, sono pervenute n. 185 proposte progettuali, inserite nel sistema e-MS di gestione 
del Programma ;

•	nell’immediatezza della chiusura del Bando “First Call for Proposals Standard Projects” sono pervenute 
all’Autorità di Gestione n. 5 istanze di ammissione alla valutazione relative a proposte progettuali che i 
proponenti non hanno potuto inserire nel sistema e-MS perché automaticamente bloccato allo scadere del 
termine.

Considerato, inoltre, che:
•	il Comitato di Sorveglianza (JMC), in data 19 luglio 2017, ha approvato la metodologia di valutazione delle 

proposte progettuali e la tipologia degli errori relativi alla eleggibilità amministrativa, preliminare alla se-
conda fase di valutazione della qualità delle proposte; 

•	la deliberazione del Comitato di Sorveglianza distingue “errori maggiori” ed “errori minori”, inerendo i primi 
a parti essenziali della proposta progettuale che compromettono in modo grave la validità dell’intera pro-
posta progettuale, laddove la seconda tipologia di errori inficia in modo meno grave la proposta progettua-
le, consistendo in errori materiali o minori omissioni di natura amministrativa e/o documentale;   

•	il JMC ha altresì disposto l’immediata esclusione delle proposte che presentino “errori maggiori”, specifi-
candone le motivazioni nel documento approvato, mentre per le proposte che presentino “errori minori” 
verrà avanzata una formale richiesta di correzione e/o integrazione documentale a seguito della quale si 
procederà al controllo amministrativo e solo qualora le correzioni e/o integrazioni siano tali da eliminare gli 
errori rilevati, le proposte medesime verranno ammesse alla seconda fase di valutazione della qualità;

•	sulla base di quanto deliberato dal JMC, il Segretariato Congiunto e i National Info Point (NIP) albanesi e 
montenegrini hanno provveduto a chiudere la verifica dell’eleggibilità amministrativa delle proposte proget-
tuali pervenute nei termini, riscontrando all’esito n. 26 proposte inficiate da errore grave e n. 125 proposte 
inficiate da errori minori per le quali è prevista la richiesta di correzione e/o integrazione documentale.

Si ritiene, pertanto
•	di prendere atto del deliberato del Comitato di Sorveglianza del Programma (JMC), allegato A);
•	di procedere ad approvare le prime risultanze del controllo amministrativo di eleggibilità delle proposte in 

argomento;
•	di disporre l’esclusione delle n. 5 istanze di ammissione alla valutazione e giustificate da presunti errori o 

malfunzionamento del sistema e-MS, relative a proposte progettuali che i proponenti non hanno potuto 
inserire nel sistema e-MS perché automaticamente bloccato allo scadere del termine, di cui all’Allegato B), 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

•	di disporre l’esclusione per le proposte inficiate da errori gravi, di cui all’Allegato C), parte integrante e so-
stanziale del presente provvedimento;

•	di stabilire che, per le proposte inficiate da errori minori, si procederà alla richiesta di correzione e/o inte-
grazione documentale, di cui all’Allegato D), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

•	di stabilire che, per le proposte che  necessitano correzioni e/o integrazioni documentali  verrà data comu-
nicazione ai lead partner, tramite PEC per i partner capofila italiani e tramite posta raccomandata con rice-
vuta di ritorno per i partner capofila albanesi e montenegrini, assegnando il termine perentorio di 7 giorni 
lavorativi dalla data di ricezione delle comunicazioni per produrre riscontro; in caso di mancato riscontro 
entro il suddetto termine la proposta verrà definitivamente esclusa; 

•	di rinviare a successivo provvedimento, in chiusura della fase di controllo di eleggibilità amministrativa, 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 27-7-201743114

l’approvazione definitiva dei progetti ammessi a valutazione qualitativa.

VERIFICA AI SENSI DEL DLGS 196/2003
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione del presente atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso 
ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal d.lgs. 196/2003 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento 
regionale n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, il presente atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare 
la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili, che, in quanto 
indispensabili, sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI AL D.LGS 118/2011 E SS.MM.II.
La presente determinazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e 

dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.

L’Autorità di Gestione del Programma Interreg IPA CBC Italia Albania Montenegro

Ritenuto di dover provvedere in merito,

DETERMINA

•	di prendere atto di quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato;

•	di prendere atto del deliberato del Comitato di Sorveglianza del Programma (JMC), allegato A);

•	di approvare le prime risultanze del controllo amministrativo di eleggibilità delle proposte in argomento e, 
quindi:
a)	 di rigettare le istanze di ammissione alla valutazione ed escludere le relative n. 5 proposte progettuali,  

non presenti nel sistema e-MS, di cui all’Allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provve-
dimento; 

b)	 di disporre l’esclusione per le proposte inficiate da errori gravi, di cui all’Allegato C), parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;

•	di procedere alla richiesta di correzione e/o integrazione documentale per le proposte inficiate da errori 
minori, di cui all’Allegato D), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

•	di stabilire che, per le proposte di cui al punto precedente,  verrà data comunicazione ai lead partner tra-
mite PEC per i partner capofila italiani e tramite posta raccomandata con ricevuta di ritorno per i partner 
capofila albanesi e montenegrini, assegnando il termine perentorio di 7 giorni lavorativi dalla data di rice-
zione delle comunicazioni per produrre riscontro; in caso di mancato riscontro entro il suddetto termine la 
proposta verrà definitivamente esclusa; 

•	di rinviare a successivo provvedimento, in chiusura della fase di controllo di eleggibilità amministrativa, 
l’approvazione definitiva dei progetti ammessi a valutazione qualitativa;

•	di pubblicare il presente provvedimento nel BURP.



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 27-7-2017 43115

Il presente provvedimento:
1.	 rientra nelle funzioni amministrative delegate;
2.	 è immediatamente esecutivo;
3.	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale;
4.	 sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it.

L’Autorità di Gestione del Programma
Interreg IPA CBC ITALIA-ALBANIA-MONTENEGRO

Direttore del Dipartimento 
prof. ing. Domenico Laforgia



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 27-7-201743116

�

�
� � �

 

 

�

����������������������������
����
�	�����������������������
���������������������
��������������������������������
����
	�������������������������������������� ��­���
���­��������������������� ��­������������­������ ���­��������������������������

�

�
�

�����������������������������������������
���������
����
	������

�
�������
������������������
�����
��	��������

�������������
�

�
�����������

•� ��� ����������������������� ������������������������������ ���� ��� ����������������� � ��� �������������
��������������������������������� �­�

•� 
��������������������������������������������������������������
o� ������ �������� ��������� ��� ��������� �������� ������ ��� ���� ������� ���� �������� ��������� ����

�����������������������������������������������������������������­�
�������������������������
����������������������������������������������������

o� ��������������������������������������������������������������������������������������������������
�������������������������������������������������� ���������������������������������������������
�������� ���� ��� �������� ���� ��������� ��������� � ���� �������������� ��������� ��� ����������­��

�����������������������������������������������������������������­�

•� 
��������� �������������������������������������������������������������������������������������� �������
������������������ ���­������������������������������������������������� ����������������� ��� ���������
��������������������������������� ������������������������������� ������������������������������ �����������
����­�
����������������������������������������������������������������������������� �����������������������
����������� ��­�
�

��������� �
�
����
�


������������������������������������������������������������������������������� ���������
����������������������������������������������� ���������������������������������������
��������� ��������� ���� ��� �������� ����� ���� �������� ����������� �������� � ��� ����
�������������������� ��

�
�
������������������������� �



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 27-7-2017 43117

 

�
��������������������� 

����������������������������������������� � ����������
����
�	���
� � �����	�

��������������������
�
�������������

�� �������������������
��������������
���������������������������������������������������������������������
�����������
������������������������������������� �����
��������������������������������������������������
�
���­���������������������������������

��  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������
������
�������������������������
������������������������������������������������ ���������������
������������������������������������������������������������
���������
����������������������������
������������������������
������������������������������������������������������������������
����
���������
������������������������������������

�
�����������������������������
�

������
����

���
�	��	��� ���������������

�� � ���������������� �������������
���������������������������������
���������������������������������������
�����������������������������
����������

�������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������

�� � �� ������������� ������������
�����������������������������������
���������������������������������������
����������������

 ������������������������������������������������������
���������������������������������������

�� �������� ����������������������������
�������������
�����������������
�������������������������������
���������

 ������������������������������������������������������
���������������������������������������

�� � �� ������������� ������������
����� ������­��������� �������������
��������������������������������������
�������
�����������������������������
�
��������������������������

 ������������������������������������������������������
���������������������������������������

�� � �� ��� ���� �������������������
���������������������������������������
�����

�����������������������������������������������������
����������������������������������������������������
�����������������

�� � �� ��� ���� ���������������	���
�������������������������������������

���������������������������������������������������������
���������������������������������������

�� � �� �������������� ������������
�������������������������������������
����������������

����������������������������������
���������������������
��������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������
�������������������������������������������������������

�� � �� ������ ����� ����������������
����������������������������������������
�����������������

���������������������������������
�����������������������
�����������������������
������������������������
������������������������������
����������������������������������������

�� � �� ������� ���
������������������ ����������������������������



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 27-7-201743118

 

�
��������������������� 

����������������������������������������� � ����������
����
�	���
� � �������

����������������
����������������������
���������������������������������
��������������������������������������

���  ­���������������������������
 ����������������������������������
��
�����������������������

����������������������������������������������­����������
�����������������

��� ������­����������������������
�
��������������������������������

�����������������������������������������
������������
�����������������������������

��� ����������������������������������
�������������������������������������
��������������������������������
��������
�����������������������
�������������������������������������
��������

��������������������������������������������������
����������������������������������������������
���������������­�
�������������������������������
����������������������������������������������­�
��
������������������������������������­�	���������������
����������������������������������������������������������
���
����������������������������������������������������
����������������������������������������������­�������
���������������������

���������
������­��������������������������������������������������
�������
������­�������������������������������������������������
������­�������������������������
���������������������������������

�
���������������������������������
�
������
����

������������ ���������������

�� ����������������¡­���¡���������
����¢�����������������������������
�����������������������������������������
���������������������������������������
��������������������
���������������������
���������������������������������������������
������������������������������������������
��������������������������������������
����������

�����������������������������������������������������
����������
�����
����������������
�����������������
������������������
�������
�����������������������
������������������
�������������������������
��������������
������������������������������������
�������������������
����������������������������������������������������
���������
��������������������������������������������
������������������
�����������������������������
������������
���
�������������������������������������������������
�������������������������������������������������������
	��
����������������������������������������������������
�����������������������������
���������������������������

�� ����������������������������������
���������������������
�������������������

��������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������
���������������������������������������
��������������
��������������
���������������������
�������������������
����������
�����������������
�����������������������������������������
����������

��  ­������������������������������ ���������������������������������������������������������



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 27-7-2017 43119

 

�
��������������������� 

����������������������������������������� � ����������
����
�	���
� � �������

����������������������������� �����������������������������������������������������������
��������������������������������������
���������������
����������
����������������
�����������������
��������������������� �������������������
��­�������

�� �����������������������������������
���������������������������������������

����������������������������������������������������
����
���������
�������������������������������
����������������������������������������������������
�����������
����������������������������������������
�������������������
�����������������
����������������������������
����
��������������­�������

�� ������������������������������������
����������������������������������
�������������������������������������

�������������������������������������������������������
������������������������������������������������

��������������������������������������������������
�������������������������������
�������������������������
 ������������	����������������������������������������
�������������������������� ������������������ ������
�������������������������
�����������

�������������������������������������� �����
���������
���­���������������������

�� ������������������	�����������������
������������������������� ���������������
�������������

�����������������������������������������������������
�������������������������������� �������������������
������������������������������������������������������������
�����������������������

�� ��������������������������������������
������������������������������������
������������������������������������������
�����

�������������������������������
����������������������
�������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������
����������

�� �������������¡���������������������
�������������������������������
�����
��������������������������
����������
 ������������������������������������������
������ ����������� ����������������
�
����������� �

�����������¢�� ����������������������������������������
��������������������
��������������������������������
�� �����

�
�
�
�



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 27-7-201743120

����������

������ �������� �������������

�� �������
�������������������������������������������������

��
������������������


	�	 ����������� ���������������
��� ����� ������������������������������������������

��� �������
�������������������������������������������������

��
������������������


��� �����
��
�����������������������������
�������������� ��������
­��������������

��� ����� �������������
��������
��� ����� �������������
��������
��� ����� �������������
��������
��� ����� �������������
��������



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 27-7-2017 43121

����������

������ �������� �������������
�� ���������� ����������������������������������������
�� ��������� �������
������������
�� ��
����� ��������������������������
��������
�� �
� �������
�����������	�����
����������
��������

��� 	���������

��������������
���	�����������������������������������
�
���		�������������������������������
���������
���������������

��� �
�
�� �������������������������������������
��� ���
�	 ���
�����������������������������
��� �������� ���
���������	�����������������
��� �	���
�� ����������
������
��� ���������� 
	��������
��
��� ����� ���
����������������
��� ��������� ����������������������
��� ����
�
� �������������������������������
�������
��� ������� � ������������������
��� ��������� �����������������������������������
����
��� �
����� ���������������	���
��� ����� ���������	�����
�����������������
��� ���������� ��������������������
��� ����� ­��������������������
�������������������
��� �������� ��������������
��� ��
��	��� ������������������������������������������
��� ��	������ ���������������������������
�������������������
��� ��
��� ��������������������������������������
��� �
������ ���������������	����
��� ����� �������������	��������
��� ���­������� �
��������	����
��� ����� �������������	��������
��� ����� �������������	��������
��� ����� �������������	��������



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 27-7-201743122

����������

������ �������� �������������
� ������������ �������������������������������
���������������
���
�� 	���� �����������������

�� �����������	
��
�������
�����������
����
��������������������������
���
���������������������
����
������

�� 	���	 ��������������
��
�� ��������	 ��������
����
���	
�����������������������

�� ���	
���
������������ ��������������������
�������
����
��
�������­�������

�� �����
�����
�������������������������� ������
�
�
�������������
����������
�����������
����
����	����	�����������������

�� ������������ ���������������
����

�� �����
��
�
�
�����	�������������
������������������������
�����
�������������������������� �

�� ������� �����������������
�� ��������� �
������������
�������������
�������
��������	 ������
�� ����	 ������	���������	������
�� �������	 ��
 ��������
����
���	
���������

��
�� �������� ������������
�������������
�� ����		 ������������

�����
�� ���������� �
������������ ����������������

�� ��������
�����
�������������������������� �����
�
�
�����	�������
������
�������������������

�� �������
���
��������������
��������������������
��������������
��
����������
���

�� ��������
��������������������������������
�
����
����������
����������������������������
���

�� 	��������� ��������������������������������������������

�� 	����

����
�
����
���������������
�����������������������������
������������
����

�� ������ �����������
��
�

�� �������
����������­�������������������������
����������������������������������������������	��

��� 	������
��
���
��������������������
���������
��

������
�������
��������������������������

��� ������ � ���������

����� �������
�����������
��� ���� �����������	����
��� ����� ������������������	�����

��� ��������������
��
�
�
���������������� ����
�������������
������
�����
�������������������������� �

��� �������� �������������������
��� ����� ������	���������	������
��� ����������� ����
��������������
��� ��
����� ���������
����������������

��������������
��� �������	 ��	������������



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 27-7-2017 43123

����������

��� ���� �������������������
��� ��������������� 
�����
�	�	�������
�����������


��� ������

�����������������������	������	������������������
�����
��������
����
��������������	������	�������
�

��� ��������
���������������������������������
�������� ��������
­���������

��� �����
�� ����������������
��� ������ ����	��������������
��� ������������ �������������������	��������	������
��� ����� ����������������������������	����
	�������
��� �������­ 
������������������������� ������
������
��� ���� ���	���������������
��� ������������� ���	����������������
	������������	�������
��� ������������� ��
	��		������������������
��������
����
��� �������
��� ����������	����������������������
��
��� �������� ������	������	��
��������
��� �����	�� ���
�������������������������������
��� ����� ������������
	��
��� ������� ����
����
����

��� �����������	���
����
	������­��������	������������������	������	�
������
�����������


��� ����� 
�����
�	���������	�����������������������
��� ���������� �����������������
��� ������� 
�����
�	�����������	�
��� �������������� 
�����
�	�����������	�
��� ������� ������������	�
����������
	��
���������
��� ������� 
�������	�	������	���������������

��� �������
���
������������������	��������
�	������������������������
����

��� �����������
����������������������

�����������������������	����������
�������������������

��� ����
� ����
	�������������
����������
	��
�

��� ������
�����
���������������­�������­�������
�������������������������������������������������

��� ��
����� ����������������
��� ������� 
�� �������������������

��� �������	
��
����������������	�������	�
����������
	��
��
��
��������
�

��� ����� ���
�����������������������
��� ������
	�� �������������­������������������������
��� ������	�
 �����������	���	��
��� ��� ���������� ��
	��
��� ����������� ��
�������������	������

��� ��������� ����
	�����������
�	�����������
�
��� �
	�	�	��������	��������	��������������������������������



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 27-7-201743124

����������

��� �������
�������������������������������������
�������������������������������������������������

��� 
����� ��
�	���	�������	��������
������
��� ���������� ����
���������
��
��� ������ �
��������������
� ���� ����­�
�
��� �������� ����
������� ��
��� ���
��  ����
�������­ ��
��� ���� �
����	������­ �������������­­��
��� ����� �
	�������������	�����
�����������  ��
��� ������	� �
������������������

��� ������� �
����	������­ ���������������
��� ������ ������������� ����	���
��� 
����
��� �
����	������­ �������������­­��
��� ���������� ����������­��
����������  ��������
��������� �
��� ������������ ��
������	����
��� ��	���� ��������
��	����� ����
���� ��
���
��� ��������������� ��
	������������������
��	������ ���� ������������
��� ����������� ����������������
��� ������ �		�������
����­ �������
���������� ��
���
�� ��
��
��� �������� � ��
��­�������­�����
��� ���������� �����������­��	�������
��	���	�
��� �������� �
����	�������� ����
���������
�	
��� ��������� �­�
������­��
� ����
���������  ����­ ��
��� ���������� �������������������
��� ��������� ������������
�����������������������
��� ����� ����
�������������		�
��� ���������� ����
������
���
�
��� ��������
 �
����	������ ��� �
��
��� ����
��� �
����	������­ ����������������� �������
��� ������ ������������������
��� 
���  ��
��
��� ���
���
	�������

��� ��������� ���� ��������
���	����
����	������������
�	����
��� ���
 �
����	������������
�	
��� ����������� ����
������� ��
��� ���������� ��
�������������������������
���������

��� ����
��
��
�	�����������  ��������
�������������������­��	������
�����������	

��� ������
��������������������������������������������
���������������������

��� ��������� ��
	�������
����
����	������������
� ������ ��
���������

��� ��
���
���������
	�������
����
����	������������
� ������
 ��
���������

��� ������� ���������­ ����������
�
��� 
����� ��
�	��������� ����	
��� �����
 ��� ���	���������	������	������



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 27-7-2017 43125

����������

��� ����� ������������������������������������
�������������

��� ���
�
�
�	�������
�������
���������
�����������
���
����������
���������������������
�����
����������

��� ��� ����������������������������������
��� ����� ��������������������������������������������������
��� �
�������� ������������������
��� ������� ���������������������
��� �������� ��� ­���������
��� �������������� �
��������	����

��� ������ �������������������������������
��� ��������
�� ����������������������������������������
��� ������ �������������������������
��� 
����
������� �����������������������
��� �����
 ������������������� 


	DET37



